

Mikołajki 2020 dla Pieczy Zastępczej



MIKOŁAJKI 2020 DLA PIECZY ZASTĘPCZEJ

w ramach projektu pod nazwą: „Aktywna integracja w powiecie strzelecko – drezdeneckim – II edycja”, realizowanego w ramach RPO Lubuskie 2020 Oś Priorytetowa 7 Równowaga Społeczna Działanie 7.2 Programy aktywnej integracji realizowane przez Powiatowe Centra Pomocy Rodzinie

Z uwagi na pandemię covid Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Dreżdenku nie mogło w tym roku zorganizować corocznej Mikołajkowej Imprezy dla Rodzin Zastępczych. Pomysłowość i kreatywność w tych trudnych dla wszystkich czasach, jednak nas nie opuszcza, dlatego też dla całego Środowiska Pieczy Zastępczej z terenu Powiatu Strzelecko – Drezdeneckiego przygotowaliśmy program artystyczny on line oraz zestawy kreatywne do samodzielnego wykonania i oczywiście paczki z łakociami wraz z życzeniami świątecznymi. Mamy nadzieję, iż taka forma integracji choć częściowo zastąpi nasze tradycyjne spotkanie i umili Rodzinom nadchodzące święta. Rodziny zastępcze wraz z dziećmi zostali zaproszeni na spektakl teatralny on line, zrealizowany specjalnie dla nich, przez Teatr Fuzja pod tytułem: „Takich świąt jeszcze nie było..

Dla całych rodzin wraz z dziećmi przygotowaliśmy quiz rodzinny pt : „Zaczarowana Czekolada,, - zabawny konkurs, którego celem jest odgadnięcie hasła na podstawie umieszczonego w internecie filmu i otrzymanej w zestawach prezentowych koperty z napisem „ Zaczarowana Czekolada ... niezbędnej do rozwiązania quizu. Rozwiązanie konkursu czyli prawidłowe hasło ukaże się 31 grudnia. Dla młodszych dzieci przygotowaliśmy zestaw kreatywny do samodzielnego wykonania w domu „Świąteczna choinka” dla młodzieży i dorosłych natomiast „Świąteczny las w szkle.. Aby prawidłowo wykonać obie prace należy obejrzeć filmiki instruktażowe, przygotowane specjalnie dla Państwa przez Elfy. Wszystkie zestawy niespodzianki zostały dostarczone rodzinom zastępczym osobiście przez Mikołaja.

Mamy ogromną nadzieję, iż powyższe propozycje spotkają się z uznaniem rodzin zastępczych i będą okazją do dobrej zabawy.

Izabela Najdek
Dyrektor Powiatowego
Centrum Pomocy Rodzinie
w Dreżdenku